



COMMUNIQUÉ GOUVERNANCE ET ORGANISATION

Le Conseil d'Administration de la société INVOLYS, lors de sa réunion du 22 février 2024, a reçu et accepté la démission de M. Mountasser FASSI FIHRI de ses fonctions de Directeur Général et ce, au terme du mandat de management de transition et de transformation stratégique qui lui a été confié et qu'il a mené avec succès. Cette démission prendra effet à compter du 1^{er} avril 2024.

M. FASSI FIHRI continuera toutefois à assumer sa fonction de Président du Conseil d'Administration.

Il tient à remercier l'ensemble du personnel pour la mobilisation et l'engagement déployés durant la période de son mandat. Il reste par ailleurs persuadé que les fondamentaux de la société INVOLYS et la poursuite de l'engagement des équipes en place lui permettront de tenir le cap de ses ambitions au service de l'ensemble des parties prenantes.

Le Conseil d'Administration a décidé, sur proposition de son Président, de désigner M. Mohamed EL GARTI, Directeur Général Délégué depuis septembre 2019, en qualité de Directeur Général de la société INVOLYS et ce, à compter du 1^{er} avril 2024. Le Conseil d'Administration a également décidé de confirmer M. Rachid HASSANE dans ses fonctions de Directeur Général Délégué.